
 

Z/034116 AB/021571 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 mei 2017

gelet op: 

de gemeentewet 
 
BESLUIT: 
 
1. Af te wijken van het inkoopbeleid en BDO accountants te benoemen als accountant voor de 

controle van de jaarrekeningen voor de boekjaren 2017, 2018 en 2019. 
2. Het budget voor accountantskosten in de algemene dienst structureel te verhogen met          

€ 10.000 per jaar en dit op te nemen in de meerjarenbegroting 2018.  
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 6 juli 2017. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


